
VISTO:

Estas actuaciones 'relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. D.Ex.
Nro. 045/99, con la finalidad de seleccionar un instructor docente para la asignatura
Aritmética Elemental;

Que la Comisión Asesora designada para entender en el mismo, elevó el dictamen
correspondiente (fs. 34 y 35) el que fue aprobado por la Comisión de Docencia en su
despacho del día 31 de Marzo de 1999;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 31 /3/99)

RESUELVE:

SALTA, 05 de Abril de 1999

ExpedienteN 8.559/98-Ref. 004/99

RES. C.DFac.Ex. Nº 045//99

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

ARTICULO 1 º:Designara la Prof. REGINA VICTORIA ORNASS - D.N.I. Nº 17.354.589
como Instructor Docente de la asignatura Aritmética Elemental, a partir del 05 de Abril de
1999 y por el término de cuatro meses, en las condiciones que establece la Res. 505/98 del
Consejo Superior, y con una dedicación de quince horas semanales.

ARTICULO 2º: Establecer como única y total retribución mensual que percibirá la Prof.
Ornass, la suma de$ 366,00 (pesos trescientos sesenta y seis), importe que queda sujeto a los
descuentos correspondientes a los aportes patronales y personales, conforme a la legislación

laboral vigente.

tec. LI!'(f1ARRA
DECANO

racultzd ds Ciencias Exacta?
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

s
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

III-uLO3":Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y
etas. Cumplido, ARCHÍVESE.

1• ti
¡


